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Examen au semestre:

Date .
tnseignani •

Liste de présence des étudiants

Module :

N°

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ib

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

NOM

AIT O l iA ' '

AITOUALI

AITOUALI

AKKACHE

AKKAL

AKKOUCHE

AKLI

AKMOUGHE

ALLAI!

AMEUR

AMHZIANL

AMGHAR

AMGHAR

AMMAR-KHODjA

AOUADI

AOUADI

AOURFI

ARAR

ARDJOUM

ATMAN1

ATMAOUi

ATOLII

AYADÏ

AZI

AZIB

AZIRI

\ZOUGUI

AZZI

\ZZOUG

!

PRENOM

Hassiba

Dyhia

Liaminc

A m ci

Giiirme

Massinissa

Chafik

Ghahinez

Lydia

San lia

Lamine

Sofia

Iladjila Maissa
AbdHiiHkini SHiss^nt

Amnr

Soumeyu

Sara

Souad

Lydia

Souhila

Biilal

'Vbdelhak

Toufik

Saida

Tank
Souhil

Mustapha

Si h a m
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i-^- ĵ̂ V '̂m
S^OT '̂̂

-̂ r̂ "fr

NOTE

- v 7 X
) A',

t , V

V" f X
i .. '

- ! \ • • '•

A: i<
••'•\

; _^

l , \ .' -.'̂

\

(_:.
^

OBSERVATION

Signature de l'enseignant
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Examen du semestre:

Date : .
Enseignant : *ç\

Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 20"!2 20*3 Groupe N"1 03

^—\
Signature dejenseignanî
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f \n du semestre:

Date :
enseignant :

Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 2012 - 2013 Groupe N° 04

Module :

N NOM PRENOM EMARGEMENT NOTE OBSERVATION

BENMOUSSA Thiziri

BENNAŒR

BENRABAH Soumia

BENRABAH Juba

BENSAADI Hania

BENSAC! Amira

BENSALEM Amel

BENSALEM Souhi la

BENZAID Aicha

10 BERAZA Abderrahniane

11 BERBACHE

BERBACHE Si h a m

13 BF-RKANI Adriane

14 BERKANI Zahia o
B E R K O U K Cclia ^9 ,or

16 8ETTACHE

17 BETTAIIAR

BITOUT Ghan ia

19 BOUAHMED Said

BOUALAM-ALLAH Yasrnine

BOUALLAG Ounissa

22 BOUAMAMA

B O U B E K E U R

BOUCHALAf ,

25 BOUCHEFFA Yasmine /U
BOUCHENAK Youcef

B O U C H E N D O U K A Sarra
28

29

BOUCHERIT Belkacem

HASSANI Falsiha

Signature de l'enseignant



Examen du j_emestre:
Date:
enseigna m :

Fruité de Tcclimiiogie
D_éparl.ement d 'Archi lecture

Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 2012 - 2013. Groupe N° 05

Module :

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

":lîl

1g

''19
20

21

22

23

.24.

25.

26

27

28
29
30

NOM

B O U C H I B A N E

BOUDA

BOUDERBALA

BOUDERBAU

BOUDINA

BOUDJENAH

BOUDJIT

BOUDLAL

BOUGHATANE

BOLUGHBFCHE

BOUKARI

B O U K H A N O U F

BOUKHERROUBI

BOULKARIA

B O U M A 7 A

B O U R A I

BOUSBAfNE

BOUSBAINE

BOUSSAA

BOUSSKMAR

BOUTIKANE

BOUTRA

BOUZAYA

B O U Z I D I

B O U Z ï U i

BRAHAMI

BRAHMI
CHAABANE
CHABANF
I K A B A N f C H A O U C I I E .

PRENOM

Aie m

Sylia

Khalcd

Srnail

Amira Nnn'rnane

Souniia

Fayçaî

Ryma
Nabii

Khai issa

Ghiles <

Kahina

Sabiha

At marie

Sriher

M o h a m e d Hamz;

Amina

Karim

Mouloud

Meriem

Sou mi a

i .smail

Hicht -m

Anias

Koceila

Dyhia

T i z i r i
Naima
fhe r i f

Koceila
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Examen du^semestre:

Date :
çnseignam :_

il Supérieur et de la Recherche Scientifïqm

Universiié A_-MlRA_B_ejaia
Faculté fe Technologie

Dêpa rte_mcnijj 'Architecture

Liste de présence des étudiants
• ère Année Architecture 2012 - 2C13. Groupe N° 06

Module :

Signature de l'enseignant



Examen du semestre:

Date
enseignant :

RcpuiiiiLjti^' Ai^L'nrnnc DemucrdliuLie et P

Ministeir de i 'Hnseigneme.nt Supér ieur et de la Recherche Sc ien t i f ique
Université A-MIRA Beiaia

Facilité de TechnoJogje
Déartement dlA

Liste de présence des étudiants
ère Année Architecture 2012 - 2013. Groupe N° 07

Module : \VcJV-

N NOM PRENOM EMARGEMENT NOTE

DJENAD1 Ouaiid

WTDJOUADÏ Si ha m

DJOUHR1 Meriem

DO U BAL Nabi la

DOULACHE Faiza

FERDI Besma

F E R G A N I Belia!

FOURAR K a h i n a c
GAC! Sonia

10 GHALER Naouel

11 GHANEM Foudi l

12 G1IANEM f.ydia

13 GHEROUFELI

• 14 GUI-DDOU

15 GUEI.LAL Boualem

16 GUERROUMI Mohamed Aminé Jo
GUILEF Yanis

HABOUf , Khadidja

MABT1CHE K a h i n a

20 H A C H A C H E A m i r a Saadia

21 HACI

HADDAD Farouk

HADDAD Samir

HADDAD1 Lamia

!;25 HADDOUCHE D j i d a
12.6 HADDOUCUE Larnia

!27 HADJER10UA
T2-8 HADJ! Ahmed

HADJOUT Sali m
HALFAOUI Ahmed Salah Jiddine

Signature de l'enseignant



R é p u b l i q u e Algérienne Democnit inue e! Pnpu la i r e
Minisrere du l'Enseignement Supérieur et de ki Recherche Scientifique

Université A-M1R.A Bciaia
Fa ai I té de Te c hriolagic

D c parte me nt d j\rch i teçjjire

Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 2012 - 2013 Groupe N° 08

Examen du semestre:

Date :

Module ; ttt'/K

N° NOM PRENOM EMARGEMENT

^^-

OBSERVATION

HAMADI

H A M A M O U C H E B i l i a i

HAMANE

HAMANE Zahia

H AMAN! Lil ia Fatima

H A M D A N I N o u ra

ALI , OU

B O U C H H N A K Mohamed Anis

10

11 HAMIDOUCHE Mehdi

12 H A M I D O U C H E

13 H A M L A O U I

14 H A M M A

15 HAMMA

16 HAMMADI Sofia ne

17 HAMMAR F ai cal

18 HAMMOUCH Mohamed Aminé

19 H A M M O U C H E

20 H A N N A C H I

21 HANOUTI l.ydia

22 HARFOUCHE Walid

23 HAROUN Bila l ilLi
24 H A R Z I N E Sylia Ha l ima

B E N N A I

HEB3ACHG

IATARIHNK Yasmina

IBRAHIM Malika

IBRIR Bilal

Signature de l'enseignant


